
Městsl<á ncm<>cnice v Litoměřicích 

Dodatek smlouvy o nájmu nebytových prostor 

DODATEI<. C. 6 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

pronajímatel 
Městská nemocnice v Litoměřicích, PO zřízená n1ěste111 Litotněřice 
sídlem: Zitenická 2084, 412 O 1 Litoměřice 

v 

IC: 00830488 
DIČ: CZ00830488 
zastotipená Správní radou (SR) ve slože11í: 
Ing.Radek Lončák, MBA - předseda SR 
MUDr. Leoš Vysoudil, MBA - člen SR 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen SR 
Ba11k.spoj.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

a 
v 

.. 

.. 

MESTSKÁ NEMOCNICE
V LITOMĚŘICÍCH 

Došro 

die. 1 0, 02, 2014 
i. j.: noÁP lf I!'/_

sekretar,at rediteJe

, . 

naJemce Ceská lékařská komor·a Okr·esní sdužení Litoměřice 
se sídlem 
Jed11aj ící 
Bankovní spoje11í 
Císlo účtu 
IC 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

( dále také „smli,vní strany'')

MUDr. Vladislav Procházka 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
46768173 

uzavírají d11eš11ího dne, 1něsíce a rokt1 tento dodatek k 11ájemní s1nlouvě ze dne 26.03.2008: 

I. 

Uvodní ustanovení 

v 

Tento dodatek je vypracován v souladu s usta11ovením Cl. III. odst. 2 výše citované nájem11í 
smlouvy a odráží změny, jež nastaly v době trvání náje1nního vztal1u. 

II. 

Změny nájemní smlouvy 

1. cena nájmu se mění od 01.02.2014 takto :

cena za pronájem podlahové plochy 

cena za provozní náklady 

cena režijních nákladů 

cena za pronájem telefonní linky 

cena za pronájem zařízení 

CELKOVÁ ČÁSTKA ČINÍ 

I 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

.., v 

rocne 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

ZA ROK 

---------------

---------------

-------------. . . . . . .. 

47.484,- Kč 



Městská ncm,,cnice v Litoměřicích

Dodatel{ s1n.Iouvy o nájn1u nebytovýcl1 prostor 

• 

Celková částka bud.e splácena nájemcem v 1něsíč11ích splátkácl1 na (1čet pronajímatele a to vždy k 20 
dni každého kalendářnil10 měsíce po celou dobtt trvání nájmu. 

měsíční částka činí : 3.957- Kč 

Tuto měsíčni částku zasílejte na účet xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Do článku 3 odstavce 3.3 se doplňuje věta v tomto znění: ,,Pronajímatel je oprávněn
upravit výši nájemnél10 dle tohoto člá11kL1 o i11flační přirážku podle míry inflace za
předcházející kalendář11í rok, oficiál11ě vyhlášené příslušnýn1 stát11í1n orgá11em, a to za
podmínky, že došlo ke zvýšení cen 11ebo nákladů přímo ovliviíujících výši dohodnt1tého
nájemného.

3. Do článku 6 se doplňuje nový odstavec 6.7. v tomto z11ění: ,,Nájen1ce soul1lasí
s poskytnutím ú.dajů uvedenýcl1 t1 jel10 osoby v záhlaví této smlouvy a dále tímto dává na
dobu trvání jel10 nájem11íl10 po1něru k předn1ětnému 11ebytovému prostoru a poté do doby
ul1raze11í veškerých dlt1hů nájemce vť1či pronajímateli výslovný soul1las k tomu, aby
pronajímatel osobní údaje nájemce t1vedené v této s111louvě použil:

• pro účely vytvoře11í seznru11u t1ájemců k ukládání na nosiče informací, evidová11í
a uchovávání na nich, používá11í k vyl1otovení písemných výtisků, nových nájen1ních
smluv, evidenčních listů, vyúčtování slt1žeb, a k pozdější likvidaci těcl1to osobr1ích
údajů,

• v případě prodlení nájen1ce s t1l1raze11í111 splatnél10 dlul1u souvisejícil10 s 11ájme1n
nebytového prostoru vůči pronaj.ímateli pro účely vymál1ání těchto pohledávek
k ukládání na nosiče infor1nací, evidování a ucl1ovávání na nich, pot1žívá11í
k vyhotovení písemných výtisků upomínek, žalob a pro sdělování údajů třetí111
osobá1n při zjišťování majetku nájemce.

4. Ostat11í ujednání nájemní smlouvy se ne111ění.

Závěrečné ustanovení 

1. Te11to dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscícl1, nabývá plat11osti a účinnosti dnen1 jel10
podpisu oběma smluvními stranami. Každé smluvní straně náleží jedno vyl1otove.n í
dodatku.

2. Obě smluv11í stra11y této smlouvy prol1lašt1jí a stvrzuj i svým i podpisy, že 1nají plt1ou
způsobilost k práv11í1nu jednání a že právní jednání, které je t1praveno v tomto dodatku ke
smlouvě svým obsahem a účelem odpovídá vůli obou smluvních stran, není v rozporu

. 
v 

s dobrými mravy ani s platným právní1n řáde1n CR. Smluvní strany si dodatek řádně před
podpisem přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahern.

V Litoměřicích 1.2.2014 

Nájemce 

liiit t s .. ..........,. 

l CBSKÁ -� ( ŘQ,q'Á KO �ORA (

i Okre )t ( ·u I( enr tékafl; i 
I 

-------------------------���t1 ru�IJce .. -,,., w·--__ J._ !

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

�0;;0 

.1 O. 02. 2014

1. i : //'(W4 ( 1/l/
sekretariát ředitele 

-

2 

Pronajímatel 

--------- ------- --------- -----------
� 

�"len_s á.Yní ra. · 
' 

�
clen rady----------- - --- ------------------

člen sp ávní rady 




